第十一届新生田径运动会
成绩报告单
男子组 跳高决赛成绩
	名次
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名

	号码
	1041
	5102
	5039
	4114
	4120
	1012
	3015  4186 

4131  3118

	姓名
	黄胜伟
	刘健
	袁洋
	贺悟生
	祝金鑫
	姜重阳
	张皓邦 施  玥

孙睿彬  雷弘毓

	单位
	地科系
	经管系
	经管系
	信息系
	信息系
	地科系
	仪器系  信息系

	成绩
	1.57m
	1.57m
	1.57m
	1.48/m
	1.48m
	1.45m
	1.40m

	备注
	1750122
	1750532
	1750521
	1750431
	1750431
	1750112
	1750312

1750442

1750432

1750332


总记录：李睿恒                      2017 年10月21日
成绩报告单
女子组跳远决赛成绩
	名次
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名
	第8名

	号码
	5027
	3099
	5121
	2060
	6026
	5151
	1088
	2125

	姓名
	刘散泷
	边桃桃
	陈雪琳
	秦极
	牛钰
	吴宗镁
	吉兴华
	张凡菲

	单位
	经管系
	仪器系
	经管系
	工程系
	人文系
	经济系
	地科系
	工程系

	成绩
	4.12米
	3.85米
	3.59米
	3.51米
	3.45米
	3.43米
	3.33米
	3.30米

	备注
	1750512
	1750331
	1750531
	1750225
	1750612
	1750542
	1750142
	1750241


总记录：李睿恒                   2017 年10月21日
成绩报告单
男子 组5000米决赛成绩
	名次
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名
	第8名

	号码
	2132
	1098
	2219
	1027
	4155
	3036
	2094
	1002

	姓名
	邹彬
	白子威
	刘熠
	邵程波
	郑翔元
	刘瑞东
	唐志刚
	许忠富

	单位
	工程系
	地科系
	工程系
	地科系
	信息系
	仪器系
	工程系
	地科系

	成绩
	19ˊ39〞43
	19ˊ53〞93
	20ˊ24〞40
	20ˊ37〞46
	20ˊ40〞63
	20ˊ42〞68
	20ˊ42〞73
	20ˊ43〞57

	备注
	1750242
	1750152
	1750262
	1750121
	1750441
	1750313
	1750232
	1750111


总记录：李睿恒                    2017 年10月21日
成绩报告单
女子 组400米决赛成绩
	名次
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名
	第8名

	号码
	6085
	3103
	2010
	8010
	5060
	2099
	1119
	7004

	姓名
	方慧
	刘子金
	张宵涵
	张莹允
	丰颖
	朱曦
	韦小翔
	孙玺涵

	单位
	人文系
	仪器系
	工程系
	研究生
	经管系
	工程系
	地科系
	外语系

	成绩
	1ˊ15〞47
	1ˊ18〞50
	1ˊ21〞13
	1ˊ21〞40
	1ˊ21〞66
	1ˊ23〞65
	1ˊ24〞08
	1ˊ24〞28

	备注
	1750631
	1750331
	1750232
	研究生
	1750522
	1750232
	1750161
	1750711


总记录：李睿恒                     2017 年10月21日
成绩报告单
女子 组  跳高决赛成绩
	名次
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名
	第8名

	号码
	5013
	4015
	5116
	4065
	2165
	6008
	2141
	4173

	姓名
	林碧銮
	李楠
	王子婷
	张玉婵
	登洁仪
	张艺文
	史振男
	路玥

	单位
	经管系
	信息系
	经管系
	信息系
	工程系
	人文系
	工程系
	信息系

	成绩
	1.23米
	1.17米
	1.17米
	1.17米
	1.14米
	1.11米
	1.11米
	1.11米

	备注
	1750511
	1750411
	1750532
	1750421
	1750251
	1750611
	1750242
	1750441


总记录：李睿恒                      2017 年10月21日
成绩报告单
男子组 铅球米决赛成绩
	名次
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名
	第8名

	号码
	2049
	2027
	3087
	3031
	5130
	3001
	7026
	3055

	姓名
	高鑫
	王昊
	刘道顺
	黄江龙
	王钰淇
	李建嵩
	张重阳
	陆广顺

	单位
	工程系
	工程系
	仪器系
	仪器系
	经管系
	仪器系
	外语系
	仪器系

	成绩
	11.16
	10.87
	10.41
	9053
	9.16
	9.13
	9.12
	9.08

	备注
	1750225
	1750222
	1750331
	1750313
	1750541
	1750311
	1750712
	1750322


总记录：李睿恒                      2017 年10月21日
成绩报告单
女子组铅球决赛成绩
	名次
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名
	第8名

	号码
	1088
	2076
	5121
	6097
	2226
	5028
	6032
	2231

	姓名
	吉兴华
	王雨琦
	陈雪琳
	张洛宇
	刘美琪
	王雨晰
	付湘园
	叶隋仪

	单位
	地科系
	工程系
	经管系
	人文系
	工程系
	经管系
	人文系
	工程系

	成绩
	6.97米
	6.70米
	6.68米
	6.46米
	6.21米
	6.21米
	5.95米
	5.88米

	备注
	1750142
	1750231
	1750532
	1750631
	1750262
	1750512
	1750612
	1750262


总记录：李睿恒                      2017 年10月21日
成绩报告单
男子 组400 米决赛成绩
	名次
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名
	第8名

	号码
	5006
	5087
	2211
	5026
	1002
	2118
	3037
	2043

	姓名
	谭添夫
	杨典坤
	黄承勇
	戚业新
	许忠富
	徐子豪
	黄仕堤
	李琼玖

	单位
	经管系
	经管系
	工程系
	经管系
	地科系
	工程系
	仪器系
	工程系

	成绩
	1ˊ00〞11
	1ˊ01〞49
	1ˊ01〞68
	1ˊ02〞56
	1ˊ02〞58
	1ˊ04〞01
	1ˊ04〞01
	1ˊ04〞06

	备注
	1750511
	1750531
	1750262
	1750512
	1750111
	1750241
	1750313
	1750225


总记录：李睿恒                    2017 年10月21日
成绩报告单
女子组1500米决赛成绩
	名次
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名
	第8名

	号码
	3025
	6090
	7006
	5253
	2108
	4197
	2059
	5046

	姓名
	曾汪霞
	王娅晶
	邝艳丽
	安佳名
	王照源
	田李名薪
	刘希雅
	俞娟

	单位
	仪器系
	人文系
	外语系
	经管系
	工程系
	信息系
	工程系
	经管系

	成绩
	6ˊ21〞30
	6ˊ44〞63
	6ˊ44〞63
	6ˊ47〞57
	7ˊ00〞04
	7ˊ02〞42
	7ˊ02〞74
	7ˊ23〞80

	备注
	1750312
	1750631
	1750711
	1750521
	1750232
	1750442
	1750225
	1750521


总记录：李睿恒                      2017 年10月21日
成绩报告单
男子组 跳远决赛成绩
	名次
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名
	第8名

	号码
	5102
	8001
	5039
	5087
	4131
	3002
	1074
	5003

	姓名
	刘健
	张振涛
	袁洋
	杨典坤
	孙睿彬
	朱家祥
	姜浩天
	张东兴

	单位
	经管系
	研究生
	经管系
	经管系
	信息系
	仪器系
	地科系
	经管系

	成绩
	5.51米
	5.32米
	5.26米
	5.02米
	4.98米
	4.96米
	4.89米
	4.86米

	备注
	1750532
	研究生
	1750521
	1750531
	1750432
	1750311
	1750141
	1750511


总记录：李睿恒                     2017 年10月21日
成绩报告单
男子组1500米决赛成绩
	名次
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名
	第8名

	号码
	2121
	6061
	4093
	2177
	4052
	1040
	3031
	4050

	姓名
	王晓康
	韩朝
	杨天亮
	耿珂
	张雷雨
	陈浩宇
	黄江龙
	张凯强

	单位
	工程系
	人文系
	信息系
	工程系
	信息系
	地科系
	仪器系
	信息系

	成绩
	5ˊ00〞35
	5ˊ01〞18
	5ˊ14〞19
	5ˊ16〞49
	5ˊ17〞76
	5ˊ18〞96
	5ˊ21〞22
	5ˊ21〞68

	备注
	1750241
	1750621
	1750423
	1750252
	1750421
	1750122
	1750313
	1750421


总记录：李睿恒                    2017 年10月21日
成绩报告单
女子组100米决赛成绩
	名次
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名
	第8名

	号码
	4103
	5116
	6085
	5027
	5049
	2128
	6066
	5012

	姓名
	刘映言
	王子婷
	方慧
	刘散泷
	郑嘉途
	捧慧婷
	沈悦
	闫茜

	单位
	信息系
	经管系
	人文系
	经管系
	经管系
	工程系
	人文系
	经管系

	成绩
	15〞16
	15〞73
	15〞77
	15〞84
	15〞85
	16〞08
	16〞44
	17〞15

	备注
	1750423
	1750532
	1750631
	1750512
	1750521
	1750241
	1750622
	1750511


总记录：李睿恒                     2017 年10月21日
成绩报告单
男子组100米决赛成绩
	名次
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名
	第8名

	号码
	2148
	4114
	2029
	3047
	3002
	5126
	3022
	2150

	姓名
	覃涵
	贺悟生
	于文跃
	张英东
	朱家祥
	夏季
	郑金晶
	刘茂森

	单位
	工程系
	信息系
	工程系
	仪器系
	仪器系
	经管系
	仪器系
	工程系

	成绩
	12〞41
	12〞42
	12〞43
	12〞81
	13〞01
	13〞13
	13〞40
	13〞40

	备注
	1750251
	1750431
	1750222
	1750321
	1750311
	1750541
	1750312
	1750251


总记录：李睿恒                     2017 年10月21日
成绩报告单
女子组3000米决赛成绩
	名次
	第1名
	第2名
	第3名
	第4名
	第5名
	第6名
	第7名
	第8名

	号码
	7009
	6007
	4169
	2162
	5035
	5061
	3044
	4199

	姓名
	张瑶
	黄茜
	侯鑫华
	袁彬彬
	王佳
	裴生慧
	胡仕琼
	庄培昆

	单位
	外语系
	人文系
	信息系
	工程系
	经管系
	经管系
	仪器系
	信息系

	成绩
	14ˊ26〞81
	14ˊ28〞85
	14ˊ30〞58
	14ˊ30〞90
	14ˊ31〞51
	14ˊ44〞85
	14ˊ49〞16
	15ˊ54〞40

	备注
	1750711
	1750611
	1750441
	1750251
	1750512
	1750522
	1750313
	1750442


总记录：李睿恒                   2017 年10月21日
